PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 253/2024 – CM
    Garça, 09 de maio de 2024.

Requerimento nº 322/2024
Vereador:    Tenente Almeida
Assunto:  Solicita alteração na Lei de concessão

de pró-labore aos policiais militares.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, informamos

que a presente solicitação será objeto de análise e estudos.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2024-05-15T09:24:15-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823